
Na temelju članka 54. stavka 1. Zakona o ustanovama („Narodne novine“ broj 

76/93, 29/97, 47/99, 35/08, 127/19 i 151/22) i članka 29. podstavka 15. Statuta Grada Opatije 

(„Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 49/23) Gradsko vijeće Grada Opatije na 

sjednici 27. studenog 2025. godine donijelo je  

 

ODLUKU 

o davanju prethodne suglasnosti na  

Izmjene i dopune Statuta Festivala Opatija 

 

I. 

 

Daje se prethodna suglasnost na Izmjene i dopune Statuta Festivala Opatija koje je 

Upravno vijeće Festivala Opatija utvrdilo na sjednici održanoj dana 19. studenog 2025. godine. 

 

II. 

 

Ova Odluka objavit će se u „Službenim novinama Grada Opatije“. 

 

 

KLASA: 012-03/25-01/1 

URBROJ: 2170-12-01/1-25-3 

Opatija, 27. studeni 2025. 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA OPATIJE 

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Kristian Tončić v.r. 

 

 

 

 

 

 

https://www.iusinfo.hr/zakonodavstvo/zakon-o-ustanovama-1
https://www.iusinfo.hr/zakonodavstvo/ispravak-zakona-o-ustanovama-1
https://www.iusinfo.hr/zakonodavstvo/ispravak-zakona-o-ustanovama
https://www.iusinfo.hr/zakonodavstvo/zakon-o-izmjenama-i-dopuni-zakona-o-ustanovama
https://www.iusinfo.hr/zakonodavstvo/zakon-o-izmjenama-i-dopunama-zakona-o-ustanovama
https://www.iusinfo.hr/zakonodavstvo/zakon-o-izmjenama-i-dopunama-zakona-o-ustanovama-1

